

Årsredovisning
för
Evertsbergs Mark & Gräv AB
556681-2888

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Jansson, Styrelseledamot
2022-11-15

Styrelsen för Evertsbergs Mark & Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva markarbeten, schaktning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 617 | 712 | 1 413 | 2 324 | 3 660 |
| Resultat efter finansiella poster | 606 | -166 | 545 | -322 | 911 |
| Eget kapital | 2 811 | 2 350 | 4 890 | 4 442 | 4 420 |
| Soliditet (%) | 56 | 47 | 91 | 86 | 80 |
| Balansomslutning | 5 471 | 5 521 | 5 839 | 5 696 | 6 421 |

Omsättningen har ökat med 127,11% på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 2 190 158 | 60 276 | 2 350 434 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 60 276 | -60 276 | 0 |
| Årets resultat | | | 460 990 | 460 990 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 2 250 434 | 460 990 | 2 811 424 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 250 434 |
| årets vinst | 460 990 |
| | 2 711 424 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 711 424 |
| | 2 711 424 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-09-01 | 2020-09-01 |
|---------------------------------------------------|-----|-------------------|-----------------|
| | 1 | -2022-08-31 | -2021-08-31 |
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 1 616 877 | 711 926 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 5 672 |
| Summa rörelseintäkter | | 1 616 877 | 717 598 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -7 200 | 0 |
| Fordons- och driftskostnader | | -140 941 | -248 488 |
| Övriga externa kostnader | | -405 457 | -181 297 |
| Personalkostnader | 2 | -287 232 | -283 650 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -169 531 | -170 286 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 010 361 | -883 721 |
| Rörelseresultat | | 606 516 | -166 123 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 15 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -983 | -2 |
| Summa finansiella poster | | -968 | -2 |
| Resultat efter finansiella poster | | 605 548 | -166 125 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -194 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | 169 500 | 243 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -24 500 | 243 000 |
| Resultat före skatt | | 581 048 | 76 875 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -120 058 | -16 599 |
| Årets resultat | | 460 990 | 60 276 |

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

3

143 329

312 860

Summa materiella anläggningstillgångar

143 329

312 860

Summa anläggningstillgångar

143 329

312 860

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

192 383

36 589

Övriga fordringar

41 552

6 251

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

249 297

166 328

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 954

10 626

Summa kortfristiga fordringar

495 186

219 794

Kassa och bank

Kassa och bank

4 832 254

4 988 071

Summa kassa och bank

4 832 254

4 988 071

Summa omsättningstillgångar

5 327 440

5 207 865

SUMMA TILLGÅNGAR

5 470 769

5 520 725

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 250 434 | 2 190 158 |
| Årets resultat | | 460 990 | 60 276 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 711 424 | 2 250 434 |
| Summa eget kapital | | 2 811 424 | 2 350 434 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 194 000 | 0 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 142 500 | 312 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 336 500 | 312 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 2 207 111 | 2 695 723 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 207 111 | 2 695 723 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 67 027 | 22 071 |
| Skatteskulder | | 24 842 | 81 788 |
| Övriga skulder | | 13 865 | 18 131 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 40 578 |
| Summa kortfristiga skulder | | 115 734 | 162 568 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 470 769 | 5 520 725 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år.

Vid fastställande av avskrivningsbart belopp har hänsyn tagits till väsentligt restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och inventarier

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 978 417 | 3 088 344 |
| Inköp | 0 | 36 282 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -146 209 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 978 417 | 2 978 417 |
| Ingående avskrivningar | -2 665 557 | -2 509 652 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 14 381 |
| Årets avskrivningar | -169 531 | -170 286 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 835 088 | -2 665 557 |
| Utgående redovisat värde | 143 329 | 312 860 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Evertsberg 2022-11-10

Per Jansson
Per Jansson